Name, Vorname
Kobler, Sabine
Find, Claudia
Braun-Sokoli, Patrizia
Dill, Annette
Wagner, Marion
Amling, Andrea
RoOR, Wolfgang
Schafer, Siegfried
Tallner, Gerhard
Zimlich, Ernst
Lehrieder, Walter
Oster, Sigrid
Schéafer, Ewald
Kuhn, Manfred
Stapf, Burkard
Berninger, Rudolf
Finger, Rudi
Ruthlein, Manfred
Seifert, Winfried
Wolf, Heinrich
Broda, Agnes
Busch, Gerda
Duldhardt, Friedhelm
Oster, Arnold
Busch, Gerda
Schneider, Brigitte
Bieber, Stephan
Wrede, Thomas
Kirchner, Klaus
Find, Roger

Klein, Oliver

Seitz, Stephan
Basser, Wolfgang
Burki, Dieter
Keller, Andreas
Reck, Helmut
Hillus, Hubertus
Haas, Erich

Broda, Alfred
Koppel, Reinhold
Schneider, Heinz
Rosch, Alfred
Seufert, Manfred
Ankenbrand, Theo
Kirchner, Ernst Rudolf
Herdel, Peter
Jansohn, Heinrich
Roder, Arno
Sahimiller, Thomas
Meckel, Wolfgang
Metzner, Heiko Dr.
Kraus, Eberhard
Lazarus, Jochen
Ruthlein, Manfred
RoOR, Wolfgang
Schafer, Siegfried
Tallner, Gerhard
Berninger, Rudolf
Finger, Rudi
Runze, Leo
Zimlich, Ernst
Seidling, Heinrich
Wilhelm, Arthur
Wailde, Peter Ernst
Hanus, Hermann
Menth, Martin
Weigand, Klaus-Dieter
Neubauer, Wolfgang
Faulstich, Bernd
Flachsenberger, Stefan

Startzeiten Schiitzenbezirk Unterfranken
am 09.07.2015

Verein

Sportsch. Ges. 1964 Veitshdchheim
Kaderschiitzen Gau Main-Spessart
Kaderschiitzen Gau Main-Spessart
SG 1964 Gelchsheim

SV Griintal Oberafferbach

SG 1964 Gelchsheim

Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld

Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld

Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld
Kaderschiitzen Gau Main-Spessart
Kaderschiitzen Gau Main-Spessart
Kaderschiitzen Gau Main-Spessart
SG Untermain

SG Untermain

SG Untermain

Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld

Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld

Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld

SV Waltershausen

SG Untermain

Kaderschiitzen Gau Main-Spessart
Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld

SG Hubertus 1895 Versbach
Kaderschiitzen Gau Main-Spessart
SGi 1962 Eisingen
Burgschiitzenges. Alzenau
Hubertus-Spessartsch. StralBbessenbach
Hubertus-Spessartsch. Stralbessenbach
Hubertus-Spessartsch. StralBbessenbach
Hubertus-Alpenjager Haibach
Hubertus-Alpenjager Haibach
Hubertus-Alpenjager Haibach

SG Untermain

Kaderschiitzen Gau Main-Spessart
SV Edelweil} Reiterswiesen

Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld

Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld

Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld
Kaderschiitzen Gau Main-Spessart
Kaderschiitzen Gau Main-Spessart
Kaderschiitzen Gau Main-Spessart
Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld

Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld

Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld

Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld

Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld

Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld

SV Edelweil} Reiterswiesen

Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld

SV Neubrunn

SG 1982 Futtersee

SV Griintal Oberafferbach

SG Eisenbach 1958

Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld

Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld

Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld

Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld

Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld

Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld

Kgl. priv. HSG Wirzburg
Hubertus-Spessartsch. Stralbessenbach
SV Waltershausen

SGi 1962 Eisingen

SG Hubertus 1895 Versbach

KKSG Sulzbach 1926

SG Fortuna Roéttingen

Bgl. SG 1433-Freischiitz 1875 Schweinfurt
Hubertus 1895 Stammheim

SV 1906 Stockheim

SSG Halberge-Steigerwald

Kennzahl
1.10.51
1.10.51
1.10.51
1.10.51
1.10.51
1.10.51
1.41.70
1.41.70
1.41.70
1.41.70
1.41.70
1.41.71
1.41.70
1.41.70
1.41.70
1.41.70
1.41.70
1.41.70
1.41.70
1.41.70
1.41.71
1.41.71
1.41.72
1.41.72
1.10.61
1.10.63
1.10.50
1.10.50
1.10.50
1.10.50
1.10.50
1.10.50
1.10.50
1.10.50
1.10.50
1.41.74
1.41.74
1.41.74
1.41.72
1.41.72
1.41.72
1.41.72
1.41.72
1.41.74
1.41.74
1.41.72
1.41.72
1.10.50
1.10.50
1.10.50
1.10.50
1.10.50
1.10.50
1.44.70
1.44.70
1.44.70
1.44.70
1.44.70
1.44.70
1.44.70
1.44.70
1.41.74
1.41.74
1.41.74
1.41.74
1.10.50
1.10.50
1.10.50
1.10.50
1.10.50

Seite 1

Disziplin

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

KK 100m mit Zielfernrohr
KK 100m mit Zielfernrohr
KK 100m mit Zielfernrohr
KK 100m mit Zielfernrohr
KK 100m mit Zielfernrohr
KK 100m mit Zielfernrohr
KK 100m mit Zielfernrohr
KK 100m mit Zielfernrohr
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Datum
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015

Uhrzeit Stand

08:15
08:15
08:15
08:15
08:15
08:15
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
09:45
09:45
09:45
09:45
09:55
09:55
09:55
09:55
09:55
09:55
09:55
09:55
09:55
09:55
09:55
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:35
11:35
11:35
11:35
11:35
11:35
12:15
12:15
12:15
12:15
12:15
12:15
12:15
12:15
12:15
12:15
12:15
12:15
13:15
13:15
13:15
13:15
13:15

35
39
47
49
68
82
53
54
55
56
57
58
62
63
64
74
75
76
80
89
41
45
99
100
15
24
26
27
28
55
56
57
68
70
75
44
45
46
62
63
64
65
66
67
86
87
88
73
74
86
88
9%
97
10
11
12
16
17
18
28
30
50
59
62
71
19
24
31
35
36



Name, Vorname
Ansmann, Peter
Korn, Willi
Neuberger, Walter
Schéafer, Ewald
Wolf, Heinrich
Stapf, Burkard
Brockel, Uwe
Lehrieder, Walter
Seifert, Winfried
Kuhn, Manfred

Kirchner, Ernst Rudolf

Jansohn, Heinrich
Herdel, Peter
Koppel, Reinhold
Broda, Alfred
Schneider, Heinz

Duldhardt, Friedhelm

Seufert, Manfred
Ankenbrand, Theo
Haas, Erich
Ascher, Peter
Ripperger, Peter
Weidinger, Robert
Ruthlein, Manfred
Rosenberger, Klaus
Brand, Ronald
Wilhelm, Arthur
Bayer, Herbert
Schnaus, Lothar
Wichmann, Klaus
Gusche, Wolfgang
Keller, Reinhold
Volker, ElImar
Seidel, Walter
Schneider, Alfons
Springer, Ingrid
Springer, Alfred
Kolb, Dietmar
Schmitt, Patrick
Schumann, Horst
Mayer, Lieselotte
Seidling, Heinrich
Breitenbach, Franz
Wailde, Peter Ernst
Hanus, Hermann

Startzeiten Schiitzenbezirk Unterfranken
am 09.07.2015

Verein

Spessartschiitz Vormwald

SG Untermain

SG Untermain

SG Untermain

SG Untermain

SG Untermain

SG Untermain

SV Neubrunn

SV Waltershausen

SG Untermain

Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld

Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld

Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld
Kaderschiitzen Gau Main-Spessart
Kaderschiitzen Gau Main-Spessart
Kaderschiitzen Gau Main-Spessart

SG Hubertus 1895 Versbach

Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld

Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld

Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld

SV Hausen 1957

Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld

Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld

Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld
Kaderschiitzen Gau Main-Spessart
Kaderschiitzen Gau Main-Spessart

SGi 1962 Eisingen

Bgl. SG 1433-Freischiitz 1875 Schweinfurt
Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld

Kgl. priv. HSG Wirzburg

Kgl. priv. HSG Wiirzburg

SV 1966 Kleinrinderfeld

Kaderschiitzen Gau Main-Spessart
Hubertus-Spessartsch. Stralbessenbach
Burgschiitzenges. Alzenau

Bgl. SG 1433-Freischiitz 1875 Schweinfurt
Bgl. SG 1433-Freischiitz 1875 Schweinfurt
Bgl. SG 1433-Freischiitz 1875 Schweinfurt
Bgl. SG 1433-Freischiitz 1875 Schweinfurt
SV Diana 1964 Blankenbach

SG 1499 Zeil

SV Waltershausen

Kgl. priv. HSG Wiirzburg

SG Hubertus 1895 Versbach

KKSG Sulzbach 1926

Kennzahl
1.10.50
1.10.60
1.10.60
1.10.60
1.10.60
1.10.60
1.10.60
1.44.70
1.44.70
1.44.70
1.44.74
1.44.72
1.44.72
1.44.72
1.44.72
1.44.72
1.44.72
1.44.72
1.44.74
1.44.74
1.44.72
1.10.60
1.10.60
1.10.60
1.10.60
1.10.60
1.44.74
1.44.74
1.44.74
1.44.74
1.44.74
1.10.60
1.10.60
1.10.60
1.10.62
1.18.90
1.18.90
1.18.90
1.18.90
1.18.90
1.18.90
1.44.74
1.44.74
1.44.74
1.44.74

Seite 2

Disziplin

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

KK 100m mit Zielfernrohr
KK 100m mit Zielfernrohr
KK 100m mit Zielfernrohr
KK 100m mit Zielfernrohr
KK 100m mit Zielfernrohr
KK 100m mit Zielfernrohr
KK 100m mit Zielfernrohr
KK 100m mit Zielfernrohr
KK 100m mit Zielfernrohr
KK 100m mit Zielfernrohr
KK 100m mit Zielfernrohr
KK 100m mit Zielfernrohr
KK 100m mit Zielfernrohr
KK 100m mit Zielfernrohr
Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

KK 100m mit Zielfernrohr
KK 100m mit Zielfernrohr
KK 100m mit Zielfernrohr
KK 100m mit Zielfernrohr
KK 100m mit Zielfernrohr
Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr Liegend
Luftgewehr Liegend
Luftgewehr Liegend
Luftgewehr Liegend
Luftgewehr Liegend
Luftgewehr Liegend

KK 100m mit Zielfernrohr
KK 100m mit Zielfernrohr
KK 100m mit Zielfernrohr
KK 100m mit Zielfernrohr

Datum
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015

Uhrzeit Stand

13:15
13:15
13:15
13:15
13:15
13:15
13:15
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
14:45
14:45
14:45
14:45
14:55
14:55
14:55
14:55
14:55
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:35
16:35
16:35
16:35
16:35
16:35
16:35
16:35
16:35
16:35
17:15
17:15
17:15
17:15

41
56
57
58
80
81
82

1

10
11
18
19
20
25
13
14
15
25
29
30
31
64
71
16
18
21
27
28

14
21
41
71
72
75
77
78
79

13
16



