## Startzeiten Schützenbezirk Unterfranken am 09.07.2015

	<b>MIII</b>	05.07.				
Name, Vorname	Verein	Kennzahl	Disziplin	Datum	Uhrzeit	Stand
Köbler, Sabine	Sportsch. Ges. 1964 Veitshöchheim	1.10.51	Luftgewehr	09.07.2015	08:15	35
Find, Claudia	Kaderschützen Gau Main-Spessart	1.10.51	Luftgewehr	09.07.2015	08:15	39
Braun-Sokoli, Patrizia	Kaderschützen Gau Main-Spessart	1.10.51	Luftgewehr	09.07.2015	08:15	47
Düll, Annette	SG 1964 Gelchsheim	1.10.51	Luftgewehr	09.07.2015	08:15	49
Wagner, Marion	SV Grüntal Oberafferbach	1.10.51	Luftgewehr	09.07.2015	08:15	68
Amling, Andrea	SG 1964 Gelchsheim	1.10.51	Luftgewehr	09.07.2015	08:15	82
Röß, Wolfgang	Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld	1.41.70	KK-Gewehr Auflage	09.07.2015	08:30	53
Schäfer, Siegfried	Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld	1.41.70	KK-Gewehr Auflage	09.07.2015	08:30	54
Tallner, Gerhard	Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld	1.41.70	KK-Gewehr Auflage	09.07.2015	08:30	55
			•	09.07.2015	08:30	56
Zimlich, Ernst	Kaderschützen Gau Main-Spessart	1.41.70	KK-Gewehr Auflage			
Lehrieder, Walter	Kaderschützen Gau Main-Spessart	1.41.70	KK-Gewehr Auflage	09.07.2015	08:30	57 50
Oster, Sigrid	Kaderschützen Gau Main-Spessart	1.41.71	KK-Gewehr Auflage	09.07.2015	08:30	58
Schäfer, Ewald	SG Untermain	1.41.70	KK-Gewehr Auflage	09.07.2015	08:30	62
Kuhn, Manfred	SG Untermain	1.41.70	KK-Gewehr Auflage	09.07.2015	08:30	63
Stapf, Burkard	SG Untermain	1.41.70	KK-Gewehr Auflage	09.07.2015	08:30	64
Berninger, Rudolf	Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld	1.41.70	KK-Gewehr Auflage	09.07.2015	08:30	74
Finger, Rudi	Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld	1.41.70	KK-Gewehr Auflage	09.07.2015	08:30	75
Rüthlein, Manfred	Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld	1.41.70	KK-Gewehr Auflage	09.07.2015	08:30	76
Seifert, Winfried	SV Waltershausen	1.41.70	KK-Gewehr Auflage	09.07.2015	08:30	80
Wolf, Heinrich	SG Untermain	1.41.70	KK-Gewehr Auflage	09.07.2015	08:30	89
Broda, Agnes	Kaderschützen Gau Main-Spessart	1.41.71	KK-Gewehr Auflage	09.07.2015	09:45	41
Busch, Gerda	Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld	1.41.71	KK-Gewehr Auflage	09.07.2015	09:45	45
Duldhardt, Friedhelm	SG Hubertus 1895 Versbach	1.41.72	KK-Gewehr Auflage	09.07.2015	09:45	99
Oster, Arnold	Kaderschützen Gau Main-Spessart	1.41.72	KK-Gewehr Auflage	09.07.2015	09:45	100
Busch, Gerda	SGi 1962 Eisingen	1.10.61	Luftgewehr	09.07.2015	09:55	15
Schneider, Brigitte	Burgschützenges. Alzenau	1.10.63	Luftgewehr	09.07.2015	09:55	24
			•	09.07.2015	09.55	
Bieber, Stephan	Hubertus-Spessartsch. Straßbessenbach	1.10.50	Luftgewehr			26 27
Wrede, Thomas	Hubertus-Spessartsch. Straßbessenbach	1.10.50	Luftgewehr	09.07.2015	09:55	27
Kirchner, Klaus	Hubertus-Spessartsch. Straßbessenbach	1.10.50	Luftgewehr	09.07.2015	09:55	28
Find, Roger	Hubertus-Alpenjäger Haibach	1.10.50	Luftgewehr	09.07.2015	09:55	55
Klein, Oliver	Hubertus-Alpenjäger Haibach	1.10.50	Luftgewehr	09.07.2015	09:55	56
Seitz, Stephan	Hubertus-Alpenjäger Haibach	1.10.50	Luftgewehr	09.07.2015	09:55	57
Basser, Wolfgang	SG Untermain	1.10.50	Luftgewehr	09.07.2015	09:55	68
Bürki, Dieter	Kaderschützen Gau Main-Spessart	1.10.50	Luftgewehr	09.07.2015	09:55	70
Keßler, Andreas	SV Edelweiß Reiterswiesen	1.10.50	Luftgewehr	09.07.2015	09:55	75
Reck, Helmut	Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld	1.41.74	KK-Gewehr Auflage	09.07.2015	11:00	44
Hillus, Hubertus	Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld	1.41.74	KK-Gewehr Auflage	09.07.2015	11:00	45
Haas, Erich	Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld	1.41.74	KK-Gewehr Auflage	09.07.2015	11:00	46
Broda, Alfred	Kaderschützen Gau Main-Spessart	1.41.72	KK-Gewehr Auflage	09.07.2015	11:00	62
Köppel, Reinhold	Kaderschützen Gau Main-Spessart	1.41.72	KK-Gewehr Auflage	09.07.2015	11:00	63
Schneider, Heinz	Kaderschützen Gau Main-Spessart	1.41.72	KK-Gewehr Auflage	09.07.2015	11:00	64
Rösch, Alfred	Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld	1.41.72	KK-Gewehr Auflage	09.07.2015	11:00	65
Seufert, Manfred	Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld	1.41.72	KK-Gewehr Auflage	09.07.2015	11:00	66
•		1.41.74	KK-Gewehr Auflage	09.07.2015	11:00	67
Ankenbrand, Theo	Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld		ū			
Kirchner, Ernst Rudolf	Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld	1.41.74	KK-Gewehr Auflage	09.07.2015	11:00	86
Herdel, Peter	Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld	1.41.72	KK-Gewehr Auflage	09.07.2015	11:00	87
Jansohn, Heinrich	Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld	1.41.72	KK-Gewehr Auflage	09.07.2015	11:00	88
Röder, Arno	SV Edelweiß Reiterswiesen	1.10.50	Luftgewehr	09.07.2015	11:35	73
Sahlmüller, Thomas	Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld	1.10.50	Luftgewehr	09.07.2015	11:35	74
Meckel, Wolfgang	SV Neubrunn	1.10.50	Luftgewehr	09.07.2015	11:35	86
Metzner, Heiko Dr.	SG 1982 Füttersee	1.10.50	Luftgewehr	09.07.2015	11:35	88
Kraus, Eberhard	SV Grüntal Oberafferbach	1.10.50	Luftgewehr	09.07.2015	11:35	96
Lazarus, Jochen	SG Eisenbach 1958	1.10.50	Luftgewehr	09.07.2015	11:35	97
Rüthlein, Manfred	Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld	1.44.70	KK 100m mit Zielfernrohr	09.07.2015	12:15	10
Röß, Wolfgang	Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld	1.44.70	KK 100m mit Zielfernrohr	09.07.2015	12:15	11
Schäfer, Siegfried	Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld	1.44.70	KK 100m mit Zielfernrohr	09.07.2015	12:15	12
Tallner, Gerhard	Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld	1.44.70	KK 100m mit Zielfernrohr	09.07.2015	12:15	16
Berninger, Rudolf	Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld	1.44.70	KK 100m mit Zielfernrohr	09.07.2015	12:15	17
Finger, Rudi	Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld	1.44.70	KK 100m mit Zielfernrohr	09.07.2015	12:15	18
Runze, Leo	Kgl. priv. HSG Würzburg	1.44.70	KK 100m mit Zielfernrohr	09.07.2015	12:15	28
Zimlich, Ernst	Hubertus-Spessartsch. Straßbessenbach	1.44.70	KK 100m mit Zielfernrohr	09.07.2015	12:15	30
Seidling, Heinrich	SV Waltershausen	1.41.74	KK-Gewehr Auflage	09.07.2015	12:15	50
Wilhelm, Arthur	SGi 1962 Eisingen	1.41.74	KK-Gewehr Auflage	09.07.2015	12:15	59
Wälde, Peter Ernst	SG Hubertus 1895 Versbach	1.41.74	KK-Gewehr Auflage	09.07.2015	12:15	62
Hanus, Hermann	KKSG Sulzbach 1926	1.41.74	KK-Gewehr Auflage	09.07.2015	12:15	71
Menth, Martin	SG Fortuna Röttingen	1.10.50	Luftgewehr	09.07.2015	13:15	19
Weigand, Klaus-Dieter	Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 Schweinfurt	1.10.50	Luftgewehr	09.07.2015	13:15	24
Neubauer, Wolfgang	Hubertus 1895 Stammheim	1.10.50	Luftgewehr	09.07.2015	13:15	31
Faulstich, Bernd	SV 1906 Stockheim	1.10.50	Luftgewehr	09.07.2015	13:15	35
Flachsenberger, Stefan	SSG Haßberge-Steigerwald	1.10.50	Luftgewehr	09.07.2015	13:15	36

## Startzeiten Schützenbezirk Unterfranken am 09.07.2015

Name, Vorname	Verein	Kennzahl	Disziplin	Datum	Uhrzeit	Stand
Ansmann, Peter	Spessartschütz Vormwald	1.10.50	Luftgewehr	09.07.2015	13:15	41
Korn, Willi	SG Untermain	1.10.60	Luftgewehr	09.07.2015	13:15	56
Neuberger, Walter	SG Untermain	1.10.60	Luftgewehr	09.07.2015	13:15	57
Schäfer, Ewald	SG Untermain	1.10.60	Luftgewehr	09.07.2015	13:15	58
Wolf, Heinrich	SG Untermain	1.10.60	Luftgewehr	09.07.2015	13:15	80
Stapf, Burkard	SG Untermain	1.10.60	Luftgewehr	09.07.2015	13:15	81
Brockel, Uwe	SG Untermain	1.10.60	Luftgewehr	09.07.2015	13:15	82
Lehrieder, Walter	SV Neubrunn	1.44.70	KK 100m mit Zielfernrohr	09.07.2015	13:30	1
Seifert, Winfried	SV Waltershausen	1.44.70	KK 100m mit Zielfernrohr	09.07.2015	13:30	2
Kuhn, Manfred	SG Untermain	1.44.70	KK 100m mit Zielfernrohr	09.07.2015	13:30	4
Kirchner, Ernst Rudolf	Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld	1.44.74	KK 100m mit Zielfernrohr	09.07.2015	13:30	9
Jansohn, Heinrich	Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld	1.44.72	KK 100m mit Zielfernrohr	09.07.2015	13:30	10
Herdel, Peter	Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld	1.44.72	KK 100m mit Zielfernrohr	09.07.2015	13:30	11
Köppel, Reinhold	Kaderschützen Gau Main-Spessart	1.44.72	KK 100m mit Zielfernrohr	09.07.2015	13:30	18
Broda, Alfred	Kaderschützen Gau Main-Spessart	1.44.72	KK 100m mit Zielfernrohr	09.07.2015	13:30	19
Schneider, Heinz	Kaderschützen Gau Main-Spessart	1.44.72	KK 100m mit Zielfernrohr	09.07.2015	13:30	20
Duldhardt, Friedhelm	SG Hubertus 1895 Versbach	1.44.72	KK 100m mit Zielfernrohr	09.07.2015	13:30	25
Seufert, Manfred	Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld	1.44.72	KK 100m mit Zielfernrohr	09.07.2015	14:45	13
Ankenbrand, Theo	Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld	1.44.74	KK 100m mit Zielfernrohr	09.07.2015	14:45	14
Haas, Erich	Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld	1.44.74	KK 100m mit Zielfernrohr	09.07.2015	14:45	15
Ascher, Peter	SV Hausen 1957	1.44.72	KK 100m mit Zielfernrohr	09.07.2015	14:45	25
Ripperger, Peter	Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld	1.10.60	Luftgewehr	09.07.2015	14:55	29
Weidinger, Robert	Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld	1.10.60	Luftgewehr	09.07.2015	14:55	30
Rüthlein, Manfred	Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld	1.10.60	Luftgewehr	09.07.2015	14:55	31
Rosenberger, Klaus	Kaderschützen Gau Main-Spessart	1.10.60	Luftgewehr	09.07.2015	14:55	64
Brand, Ronald	Kaderschützen Gau Main-Spessart	1.10.60	Luftgewehr	09.07.2015	14:55	71
Wilhelm, Arthur	SGi 1962 Eisingen	1.44.74	KK 100m mit Zielfernrohr	09.07.2015	16:00	16
Bayer, Herbert	Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 Schweinfurt	1.44.74	KK 100m mit Zielfernrohr	09.07.2015	16:00	18
Schnaus, Lothar	Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld	1.44.74	KK 100m mit Zielfernrohr	09.07.2015	16:00	21
Wichmann, Klaus	Kgl. priv. HSG Würzburg	1.44.74	KK 100m mit Zielfernrohr	09.07.2015	16:00	27
Gusche, Wolfgang	Kgl. priv. HSG Würzburg	1.44.74	KK 100m mit Zielfernrohr	09.07.2015	16:00	28
Keller, Reinhold	SV 1966 Kleinrinderfeld	1.10.60	Luftgewehr	09.07.2015	16:35	2
Völker, Elmar	Kaderschützen Gau Main-Spessart	1.10.60	Luftgewehr	09.07.2015	16:35	14
Seidel, Walter	Hubertus-Spessartsch. Straßbessenbach	1.10.60	Luftgewehr	09.07.2015	16:35	21
Schneider, Alfons	Burgschützenges. Alzenau	1.10.62	Luftgewehr	09.07.2015	16:35	41
Springer, Ingrid	Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 Schweinfurt	1.18.90	Luftgewehr Liegend	09.07.2015	16:35	71
Springer, Alfred	Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 Schweinfurt	1.18.90	Luftgewehr Liegend	09.07.2015	16:35	72
Kolb, Dietmar	Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 Schweinfurt	1.18.90	Luftgewehr Liegend	09.07.2015	16:35	75
Schmitt, Patrick	Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 Schweinfurt	1.18.90	Luftgewehr Liegend	09.07.2015	16:35	77
Schumann, Horst	SV Diana 1964 Blankenbach	1.18.90	Luftgewehr Liegend	09.07.2015	16:35	78
Mayer, Lieselotte	SG 1499 Zeil	1.18.90	Luftgewehr Liegend	09.07.2015	16:35	79
Seidling, Heinrich	SV Waltershausen	1.44.74	KK 100m mit Zielfernrohr	09.07.2015	17:15	1
Breitenbach, Franz	Kgl. priv. HSG Würzburg	1.44.74	KK 100m mit Zielfernrohr	09.07.2015	17:15	4
Wälde, Peter Ernst	SG Hubertus 1895 Versbach	1.44.74	KK 100m mit Zielfernrohr	09.07.2015	17:15	13
Hanus, Hermann	KKSG Sulzbach 1926	1.44.74	KK 100m mit Zielfernrohr	09.07.2015	17:15	16